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Zarządzanie rozproszonymi desktopami jest nie tylko skomplikowane, 
ale i kosztowne. Tradycyjne stacje robocze są sztywną kombinacją systemu 
operacyjnego, aplikacji i ustawień użytkownika, wymagającą indywidualnego 
zarządzania. Pracownicy mogą korzystać jedynie z przydzielonych im przez 
firmę komputerów PC, co ogranicza ich mobilność i elastyczność. Jednocześnie 
działy IT mają coraz większe problemy z instalacją aktualizacji oraz poprawek 
systemu operacyjnego i aplikacji w każdym urządzeniu końcowym, a także 
z zabezpieczeniem danych i tworzeniem kopii zapasowych dla każdego 
urządzenia i użytkownika z osobna. System Windows 7 wkrótce zastąpi 
infrastrukturę XP, a firmy już teraz przygotowują plany modernizacji 
infrastruktury IT. Utrzymanie tradycyjnego cyklu wykorzystania i wymiany 
komputerów PC oraz stosowanie stacji roboczych w modelu rozproszonym 
nie jest właściwym rozwiązaniem dla działów IT, które coraz częściej zmagają 
się z ograniczeniami kadrowymi i budżetowymi. 

Citrix XenDesktop 4

Citrix XenDesktop
Citrix® XenDesktop™ to rozwiązanie do wirtualizacji desktopów, które dostarcza 
obrazy desktopów Windows w postaci usługi. Dzięki unikatowej technologii 
Citrix® FlexCast™ XenDesktop może szybko i bezpiecznie dostarczać pojedyncze 
aplikacje lub całe desktopy wirtualne wszystkim użytkownikom w firmie, 
w tym pracownikom zadaniowym, umysłowym i mobilnym. XenDesktop 
pozwala działom IT zarządzać pojedynczymi kopiami systemu operacyjnego, 
aplikacji i profili użytkownika, co znacznie upraszcza administrację. Otwarta 
architektura rozwiązania Citrix pozwala na wdrożenie wirtualizacji desktopów 
z wykorzystaniem dowolnego hypervisora, pamięci masowej czy infrastruktury.

Dowolne urządzenie, wszędzie i o każdej porze
Obecnie coraz więcej osób zwraca uwagę na możliwości zdalnej pracy: 
z dowolnego miejsca, o każdej porze i z wykorzystaniem takiego urządzenia jakie 
lubią. Citrix Receiver™, uniwersalny program kliencki, pozwala użytkownikom 
rozwiązania XenDesktop uzyskać dostęp do firmowego pulpitu lub aplikacji 
korporacyjnych z dowolnego komputera PC, Mac®, uproszczonego klienta 
lub smartfonu. Zapewnia to maksymalną elastyczność oraz mobilność.

Praca w standardzie „wysokiej rozdzielczości” dzięki 
technologii HDX
XenDesktop 4 oferuje komfort pracy w standardzie „wysokiej rozdzielczości” 
użytkownikom wykorzystującym dowolne urządzenie lub sieć. Rozwiązanie 
jednocześnie zapewnia wyższą niezawodność i dostępność niż tradycyjny 
komputer PC. Technologia Citrix® HDX™ gwarantuje możliwości dorównujące 
lokalnemu komputerowi, zarówno podczas multimedialnej pracy zespołowej 
w czasie rzeczywistym, pracy z grafiką 3D czy też urządzeniami peryferyjnymi 
USB. XenDesktop zapewnia najwyższą wydajność wirtualnego desktopu 
jednocześnie zużywając 90 procent mniej pasma niż inne rozwiązania tego typu. 
Obsługa kamer internetowych i VoIP, ulepszony dźwięk oraz optymalizacja 
łączności WAN z oddziałami firmy gwarantują użytkownikom wydajną pracę 
bez względu na lokalizację.

2

Kluczowe korzyści
•	 Większa	elastyczność	biznesowa.

•	 Wyższe	bezpieczeństwo.

•	 Prostsze	zarządzanie	desktopami.

“XenDesktop	będąc	
najnowocześniejszym rozwiązaniem 
do hostowanej wirtualizacji 
desktopów,	może	wyznaczyć	nowy	
standard,	z	którym	będą	porównywane	
inne	produkty...	W	przeciwieństwie	
do	wielu	innych	narzędzi	VDI	
dostępnych	obecnie	na	rynku,	
XenDesktop	działa	z	każdą	spośród	
trzech	najważniejszych	technologii	
wirtualizacji. Naszym zdaniem 
zapewnia mu to bezapelacyjną 
przewagę.”
„Xen and the Art of Hosted Desktops” 
Virtualization Review, 1 stycznia 2009 r.

“XenDesktop	pozwala	zapewnić	
naszym pracownikom pełen komfort 
pracy w środowisku Windows XP 
wraz ze wszystkimi aplikacjami 
równie łatwo, jak w przypadku 
środowiska zainstalowanego 
lokalnie	-	bez	względu	na	odległość	
geograficzną.”
Telefónica O2 Germany
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Technologia dostarczania FlexCast
Wielu pracowników ma różne wymagania w zakresie wydajności 
i personalizacji. Niektórzy potrzebują prostoty i standaryzacji, a inni 
wysokiej wydajności lub w pełni indywidualnego desktopu. XenDesktop jest 
rozwiązaniem, które spełnia wszystkie te potrzeby. Dzięki technologii FlexCast 
XenDesktop może dostarczać desktopy każdego typu, zarówno hostowane 
jak i lokalne, dostosowując je do specyficznych wymagań w zakresie 
wydajności, bezpieczeństwa i elastyczności.

Przejdź na XenDesktop 4

Dodaj pełną 
wirtualizację	
desktopów 
do swojego 
wdrożenia	XenApp	
i	zaoszczędź	nawet	
do 80 procent 
kosztów.

Dowiedz się więcej pod adresem:
www.citrix.com/tradeup

profile  
użytkowników

technologia dostarczania

Dostarczanie aplikacji na żądanie za pomocą XenApp
W celu ograniczenia kosztów i złożoności zarządzania desktopami, XenDesktop 
zawiera rozwiązanie Citrix® XenApp™, które umożliwia dostarczanie aplikacji 
na żądanie. Wirtualizacja aplikacji pozwala działowi IT kontrolować dostęp 
do danych, zarządzać mniejszą liczbą obrazów desktopów, wyeliminować 
konflikty systemowe i ograniczyć regresyjne testy aplikacji, co jest kluczowym 
warunkiem udanej wirtualizacji desktopów. Dodawanie, aktualizacja i usuwanie 
aplikacji staje się proste dzięki Citrix Dazzle będącego częścią XenDesktop. 
Dazzle to rozwiązanie działające jak spersonalizowana i łatwa w użyciu witryna 
internetowa z aplikacjami, do której użytkownik ma dostęp przez całą dobę 
z dowolnego miejsca.

Otwarta architektura
XenDesktop współpracuje z istniejącymi hypervisorami, pamięcią masową 
i infrastrukturą Microsoft®, przez co w przyszłości jest w stanie umożliwić 
elastyczne wykorzystanie nowych lub alternatywnych rozwiązań. XenDesktop 
obsługuje Citrix® XenServer™, Microsoft Hyper-V™ oraz VMware® ESX™ 
i vSphere™, a przy tym upraszcza zarządzanie sieciową pamięcią masową 
z wykorzystaniem technologii Citrix® StorageLink™. Ponadto XenDesktop 
ściśle integruje się z rozwiązaniami Microsoft App-V i System Center 
służącymi do zarządzania aplikacjami.

system operacyjny

aplikacje
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Informacje o Citrix Systems.
Citrix Systems, Inc. (NASDAQ: CTXS) to czołowy dostawca technologii wirtualizacyjnych, sieciowych oraz SaaS (oprogramowanie 
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